[image: image1.png]

                                   Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.04.2020
	№   31

д.Перёдки
О временной приостановки посещений кладбищ

          В соответствии с поручением Губернатора Новгородской области
от 15.04.2020 № 45/ОС, данным по результатам совещания 11 апреля 2020 года, письмом Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Новгородской области от 15.04.2020

Администрация Перёдского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Запретить (временно приостановить) с 17.04.2020 по 30.04.2020 посещение гражданами следующих кладбищ:

- кладбище д.Перёдки;

- кладбище д. Тельбовичи;

- кладбище д.Шедомицы,

за исключением случаев обращения за оформлением услуг по погребению и участия в погребении.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения», разместить  на официальном сайте Администрации Перёдского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                       С.А. Михайлов